РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025                                                    с. Чернопятово                                                                 №  8

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения МО
 Чернопятовский сельсовет Павловского
 района Алтайского края до 2030

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «о теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.002.2012 г. №154 «о требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и принимая во внимания заключения о результатах публичных слушаний, проводимых 14.02.2025 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения МО Чернопятовский сельсовет Павловского района Алтайского края до 2030 года.
2. Наделить МУП «Павловские коммунальные системы» статусом единой теплоснабжающей организацией на территории Павловского и Чернопятовского  сельсовета.
3. Постановление Администрации от 25.11.2021 г № 36 «Об утверждении схемы теплоснабжения МО Чернопятовский сельсовет Павловского района Алтайского края до 2030 года» отменить.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                           С.В.Ушаков